МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.12.2024  № 4654-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

31.07.2023 № 2247-пм «Об утверждении Порядка формирования

муниципальных социальных заказов на оказание муниципальных услуг

в социальной сфере, отнесённых к полномочиям мэрии города

Магадана»

Руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу пункт 2 постановления мэрии города

Магадана от 31.07.2023 № 2247-пм «Об утверждении Порядка формирования

муниципальных социальных заказов на оказание муниципальных услуг в

социальной сфере, отнесённых к полномочиям мэрии города Магадана».

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой

информации.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана Ю. Гришан